Factum est autem bellantibus
 inter se francorum scilicet exercitu et
 alemannis atque siveis. ut clodo-
 vus exercitum suum converteret. Aure-
 lianus vero silihanus ad retinens
 regi ait. Domine mi rex. crede modo

deum celi quem domina mea regina pro-
 dicat esse filium dei vivi. et dabit tibi
 ipse rex regni et deus celi ac terre vic-
 toriam. Ille vero elevatus in celum omni-
 bus motus in lacrimis ait. Iesu christe. qui
 rotundis regina mea predicat esse
 filium dei vivi qui subuenis in tribulatione
 et das auxilium in te sperantibus. tunc
 adiutorium devotus postulo. ut si mihi
 victoriam super hos hostes dederis. et ex-
 ceptus fueris illa virtute quam de te
 populi predicant. credam tibi et in nomine tuo bap-
 tizabor. Invoctavi enim deos meos.
 et ut exprobat elogati sunt ab auxilio
 meo. Unde credo nulla placeat eos
 esse precatos. qui sibi credentibus non suc-
 curunt. Te vero deum invocato ac dominum. et
 te crede desidero. tamen ut liberi ad
 adiutorem meum. Cumque heri orans
 clamaret. aliam manu in fugam lapsi
 targa dederunt. et videntes regem suum
 interfectum clodoveum precati se subdidit
 dicentes. Quare precamur domine rex. ne
 peccant plus populi. iam tu sumus.
 Tunc iussit rex imminente plaga
 cessare. et alemannos cepit. ipseque
 ac terra eorum sub iugo tributario co-
 stituit. sicque facta victoria reversus
 est in franciam ad regnum suum. et nar-
 ravit ei quod per invocationem nominis ihesu
 christi victoriam meruit obtinere. Acta
 sunt heri anno quatuordecimo clodoveus imperator.
 Tunc regina ut impletur dominum apostoli
 salvabitur virum fidelem per multum fidelem
 vocavit sanctum remigium vel remes-
 antistitem. deprecans eum ut regi sa-

lucis via predicaret. Quae scis sac-
dos p multa salutans vite doctrina
ad baptismum venire predicabat. Et ille
ait. Libent te audiam p bnfic: sed
vnu restat. qa pps q me sequit non
vult deos suos relinqre. Ad a at ad
hortari eos: iuxta vbu tuu. Et vrens
rex ad pplm. cepit hortari eos ut in
deu q eis victoria dederat credant: qm
dy illoz i tribloz sua nil eis pdesse
potuerit. Adclamauerit at omes
pauete mra a potetia. Mortales
deos relinqm: gloriose rex: 2 rex
dei i mortale que remigi pdicat
cred pati sum. Adclauert h sco
remigio. Ille q gaudio magno re-
pletus. regē 2 pplm qat dyabolo
2 opibz ac popis ei abrenuicare 2
i deu crede debent. aptis 2 breuibz
vbis instruit. Et qa die sa pasche
imnebat: ien scz ranoz. Sue-
tudine eis idixit. Die vo passiois
dri. que pasceuen usq etra hca
vocat. pudie scz anq baptismi graz
rx 2 pps ei pceptum erat: ai sco
remigi 2 vnabili diux regē dotal-
dis pgris 2 ppli eius salute. i oroe
pnoctaret: epē in domo an alta-
re ste marie mltas lachruas effu-
dens. 2 regina i oratorio sa petri
iuxta domu regā explata oroe
potifex ad vbu regu cubiculi
pulsatur accessit. ut videlz p alta-
siletia noctis alye curis regi ab-
soluto liberius dmitteret sacra
mysteria vbi. Que ostijs aptis